et notarius Apostolicus subscriptus. Instrumentum veritas
tradidi, et pro fide subscriptus.

Referitur in Abbreviaturis...
nos. Martinum et Conradum. Anno. 1623. mensis. Martii.
inter. cetera. eorum tenoris infra scripti.

& Nomine Domini Amen. Per praesens publicum Instrumentum
Cunctis pateat evidenter, & sit notum, quod Anno a Nativitate Dni
millesimo secento vigesimo tertio, die veneris decimo Mensis Nouem-
bris, Pontificatus Sancti. D. N. D. Urbani Divina providentia
Papa octij Anno primo, M. & A. M. D. D. Jo. Paulus Coirus Sacer-
das Mediolanens, familiaris M. & D. D. D. Federici Cardinalis
Borromai Archiepiscopi Mediolani, et Sancti. D. N. D. Urbani
Papa octij, ac Sanctae Sedis Apostolicae Prothonotarius in vim lite-
rarum infrascripti tenoris specialiter creatus, quare litterarum tenor
talis est videlicet -

Urbanus PP. VIII.

Dilecte fili salutem, & Apostolicam benedictionem. Pastoris aeterni, qui
prout vult, dispensat singulis etiam plus quam merita, & vota eorum
poscunt, munera gratiarum, & rices, quaequam immortali generis in terris
minores interdum honoribus effecimus, ut fiant eorum humeri in observantia
mandatorum Dni fortiores. Nos itaque te, qui, ut asseris, de nobili genere
procreatus existis, nostrisq. & huius Sanctae Sedis Apostolicae obsequijs
insistentia intendis gaudio affectu persequi, ac personam tuam dignioris
nemini titulo decorare volentes, te a quibusvis excommunicatibus
suspendis, & interdictis, a hisq. Ecclesiis sanctis, censuris, & penis alicuius
vel ad hominem quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet in-
notatus existis ad effectum primum dumtaxat consequentem hanc serie
absolventis, & absolutum fore censuris. Te in unum, & eisdem Sedis

1623 10 9^{to}
Iuxta motus factos ad
1. Geo. Raths foris
p. d. Praesentationis
Apostolicas

Notarium auctoritate Aplica tenore presentium accipimus, & ad-
minimus, ac aliorum notorum, & eiusdem Sedis Notariorum numero, &
consortio favorabiliter aggregamus, tibiq; ut etiam si haberi ex veretur orri de-
sitas nihilominus omnibus, et singulis favoribus, honoribus, indulgijs, pri-
vilegijs, exemptionibus, & prerogatiuis, quibus alij nri, et eiusdem Sedis Notij
tam de iure, quam de consuetudine, aut alijs quomolibet utuntur, fruuntur, & gau-
dent, ac uti, frui, et gaudere possunt, et poterunt quomolibet in futurum pari modo abiq;
in alijs notis, & eiusdem Sedis Notarijs de numero participantium iudicio,
& circa exemptiones a Sacro Concilio Trid. sublatas, ac facultates legnandi,
ad gradus promovendi, ac Notarios creandi, alijsq; similia privilegia eiusdem
Notarijs de numero participantium concessa, seu ab eis pnsa, quibus nulli
uti valeas, & si secus a te factum fuerit, irritum & inane existat uti, frui, &
gaudere libere, & licite valeas aucte, & ten. ptis concedimus & indulgemus.
Non obstant' Sacranen' Concilij de certo eorumdem Notariorum numero, cui
et si ad illum nondum perventum fuerit, hoc absq; non intendimus derogare,
a ipsi' Constoibus, & ordinonibus aplicis, nec Collegi atore Notore, & iurati,
confirmacione aplicia, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & Consul-
tibus, caterisq; contrijs quibuscunq;. Tu igitur dilecte fili sic de bono in-
melius virtutum studijs intendas, ut in nro, & eiusdem Sedis conspectu ad
maiora te semper exhibeas meritorum cumulis digniorem. Nosq; proinde
ad faciend' tui s'bercum gram & honorem merito auctius inuitemur. Volumus
autem, quod antequam pntis nre gra effectus perfrui valeas, in manibus ali-
cuius personae in dignitate Ecclesia conste professionem fidei iuxta articulos pre-